
Coneejo Deliberante
de la Ciudad de Vshuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL DAMIAN ALEJANDRO DE MARCO

NOTA N 26/2é; /2010
LETRA: BMPF —DAD

Ushuaia, 03 de Marzo de 2010.-

Señor Secretario

Concejo Deliberante

de la Ciudad de Ushuaia

Dn. Alberto ARAUZ.

S.	 D.

De mi mayor consideración:

Por medio de la presente me dirijo a Usted, a efectos de

remitirle el siguiente proyecto de RESOLUCION, para que el mismo sea

incorporado sobre tablas en la Sesión Ordinaria prevista para el día de la fecha

en virtud de los fundamentos que oportunamente expondré.

Sin otro particular, saludo muy atentamente.

"Las Islás gltatoinas, georgias y Sandwick det Sur y los Meios Continentates, son y
serán Argentinas "

04/37/2010 - 01:54 - 1/2



Concejo Deliberante
de (a Ciudad de gishuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL DAMIAN ALEJANDRO DE MARCO

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA

RESUELVE

ARTICULO 1 52 .- SOLICITAR al Poder Ejecutivo Municipal, incorpore en las tareas

de Obra Pública previstas para el año en curso, los siguientes trabajos que son

reclamados año tras año por los vecinos del Barrio Manuel Belgrano, sector de

las calles Puerto Español, entre Isla San Pedro y Chiriguanos, y que a

continuación se detallan:

a) Cordón cuneta y asfalto.

b) Revisión y arreglo de la red cloacal, que oportunamente fue colocada en

forma provisoria.

ARTICULO 2°.- De forma.-

"Las Istas Statoinas, georgias y Sandwich det Sur y tos 5tietos Continentates, son y
serán Argentinas "

04/37/2010 - 01:54 - 2/2


	Page 1
	Page 2

